
 

 Clasificación  : 5 ETAPA ISMAEL ABDO - MILITON GENOVA                               

 

 Lugar de celebración : ALLEN - RIO NEGRO    

 Fecha                : 03/12/23 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  100    Kms - Promed     :  48.08  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      83 610          FREDES,Sergio        ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:04:48-10 

   2      69 10014106107  ANCHIERI,Pablo       ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4-06 

   3      81 77023        D`AQUILA,Nahuel      ELITE  CITY BIKES MIAMI                  4-04 

   4      56 550          GADAY OROZCO,Lucas   ELITE  TIZIANO COMPETICION               4 

   5     135 10090680432  MIRANDA FIGUEROA,Gon ELITE  PEDAL CLUB ESCUELA TENO           4 

   6     158 2637         GAMBOA,Lionel        ELITE  TEAM CUTRAL CO A                  4 

   7      58 1745         FERNANDEZ EROSATARBE ELITE  TIZIANO COMPETICION               4 

   8     122 4690         SOLORZA,Juan         ELITE  SOLORZA COMPETICION               4 

   9      51 407          BRUN,William         SUB23  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP         4 

  10       1 526          TIVANI,Matias Gerard ELITE  JC COMPETICION                    4 

  11      21 4910         DORHMANN,German      ELITE  ALLEN PRO                         4 

  12      32 2839         NAVAS,Diego          ELITE  ASPEN                             4 

  13      84 1304         SUAREZ,Agustin       ELITE  CITY BIKES MIAMI                  4 

  14     182 4834         VILUGRON,Nelson Mati ELITE  BYM JC COMPETICION                4 

  15     172 2454         ZALAZAR,Leandro      SUB23  TRAN NORTE CARN EL RUSITO         4 

  16      37 1149         VALENZUELA,Diego Gas ELITE  SAT                               4 

  17      71 10113650133  MORALES,Samuel       ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4 

  18      17 4807         VALENTINI,Gerardo    ELITE  ALLEN PRO                         4 

  19      53 2584         CALFIN,Gonzalo Damia ELITE  TIZIANO COMPETICION               4 

  20      54 4732         MAZZANTI,Guillermo A ELITE  TIZIANO COMPETICION               4 

  21      70 10004436924  YANES,Emanuel        ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4 

  22     123 4847         MARTIN,Gustavo Anton ELITE  SOLORZA COMPETICION               4 

  23     164 4904         ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE  TRANSPORTE NORTE                  4 

  24     161 3827         CONTRERAS,Tomas      SUB23  TEAM CUTRAL CO A                  4 

  25     162 4585         MUÑOZ,Santiago       ELITE  TEAM CUTRAL CO A                  4 

  26      20 2365         OROCITO,Franco       ELITE  ALLEN PRO                         4 

  27     142 4851         BELMAR,Damian        ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS            4 

  28     166 9505         TEJEDA,Juan          ELITE  TRANSPORTE NORTE                  4 

  29      93 4800         ARIAS,Alejandro      ELITE  ARIAS TEAM CL&CL                  4 

  30     160 2647         SILVA,Martin         SUB23  TEAM CUTRAL CO A                  4 

  31     180 4949         SEPULVEDA,Gabriel    ELITE  METALTEJ - JM BIKES               4 

  32      22 4799         REYES,Pablo          ELITE  ALLEN PRO                         4 

  33     185 2055         TADDEO,Mariano Ariel ELITE  BYM JC COMPETICION                4 

  34     159 3204         LYARDET,Gonzalo Nahu SUB23  TEAM CUTRAL CO A                  4 

  35      39 1198         BENEDETTO,Nicolas    ELITE  SAT                               4 

  36      42 734          FORMIGO,Lucio        SUB23  SAT                               4 

  37      86 4860         CARREÑO,Fernando     ELITE  ALDO OPAZO COMPETICION            4 

  38     125 4909         VILLEGAS,Carlos Lean ELITE  SOLORZA COMPETICION               4 

  39     183 2319         PRIARIO,Maximiliano  ELITE  BYM JC COMPETICION                4 

  40      23 3643         FLORES,Jesus Daniel  ELITE  ALLEN PRO                         4 

  41       5 2053         CARDOSO,Marcelo Omar ELITE  JC COMPETICION                    4 

  42     121 4691         SOLORZA,Marco        ELITE  SOLORZA COMPETICION               4 

  43     124 4483         KIJUTO,Martin Sebast ELITE  SOLORZA COMPETICION               4 

  44     113 4920         PEREYRA,Diego        ELITE  TEAM CUTRALCO  - B                4 

  45      79 1032         GLADICH,Thiago       ELITE  CITY BIKES MIAMI                  4 

  46     134 10050677531  BRAVO MANSILLA,Ediso ELITE  PEDAL CLUB ESCUELA TENO           4 

  47      43 4658         CADER,Davo           ELITE  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP         4 

  48       4 650          QUILCI,Alejandro     ELITE  JC COMPETICION                    4 

  49      60 679          RAMOS,Ruben Gabriel  ELITE  TIZIANO COMPETICION               4 

  50      76 10085424700  ALONZO,Agustin       ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4 

  51     136 10060098150  SILVA LERMADA,Benjam SUB23  PEDAL CLUB ESCUELA TENO           4 

  52       3 541          VELARDEZ,Leandro Jav ELITE  JC COMPETICION                    4 

  53      74 10090757527  MASCARAÑAS,Mateo     SUB23  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4 

  54      73 10008698052  TRILLINI,Sebastian   ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE           4 

  55      64 4754         CHAMBERS,Lucas       ELITE  COPLA TEAM                        4 

  56      78 1306         GARIBOLDI,Adrian Sil ELITE  CITY BIKES MIAMI                 35 

  57      36 941          ALBORZEN,Elvio       ELITE  SAT                              42 



 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     178 4889         NAHUELFIL,Facundo    ELITE  METALTEJ - JM BIKES              42 

  59      77 697          BAZZI,Facundo Lionel ELITE  CITY BIKES MIAMI                 49 

  60      57 4829         PEREZ,Emiliano Leone ELITE  TIZIANO COMPETICION            1:03 

  61     168 4993         GUARDA,Mauricio      ELITE  TRANSPORTE NORTE               1:03 

  62      18 4858         ESPINOZA,Jose Federi ELITE  ALLEN PRO                      1:03 

  63     143 4710         GANGAS,Brando Ismael ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS         1:24 

  64     106 4354         VANACLOY,Emiliano    SUB23  PROXIRED - BICHARACOS          1:24 

  65      33 1479         EXPOSITO,Aldo        ELITE  ASPEN                          1:41 

  66      24 4974         SAULI,Enzo           ELITE  ALLEN PRO                      2:44 

  67      38 1150         MARTINEZ,Agustin     ELITE  SAT                            3:08 

  68     146 10080271423  ÑANCULEF AILLIÑIR,Ru SUB23  CLUB CICLISTA ÑIELOL           4:28 

  69      29 890          ROLDAN,Cristian      ELITE  ASPEN                          7:07 

  70       6 1086         SOSA,Juan Cruz       ELITE  JC COMPETICION                 7:07 

  71     139 4736         BENAVIDEZ,Marcelo    ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS         9:53 

  72     148 10008937320  GENOVA SOTO,Bruno Cr ELITE  CLUB CICLISTA ÑIELOL           9:53 

  73      67 4744         CECCHI,Gustavo       ELITE  COPLA TEAM                     9:53 

  74      62 4775         CONFALONIERI,Ezequie ELITE  COPLA TEAM                     9:53 

  75      44 3378         FERNANDEZ,Aron       SUB23  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP      9:53 

  76      96 4867         QUIJADA,Pablo        ELITE  ARIAS TEAM CL&CL               9:53 

  77     116 4960         VOMMARO,Pablo Adrian ELITE  AGRUP 5 DE DICIEMBRE           9:53 

  78     111 4722         MORO,Aldo Alexander  ELITE  TEAM CUTRALCO  - B             9:53 

  79     107 4824         CAMPOS,Norberto Nica ELITE  TEAM CUTRALCO  - B             9:53 

  80      19 4856         PARRA,Carlos Dionisi ELITE  ALLEN PRO                      9:53 

  81     175 4984         GUEVARA,Raul         ELITE  METALTEJ - JM BIKES            9:53 

  82     167 4912         KOLMAN,Victor        ELITE  TRANSPORTE NORTE               9:53 

  83     141 4875         ARIAS VILA,Santiago  SUB23  ROD EL`ENA BICHARRACOS         9:53 

  84     112 4990         PEREYRA,Gonzalo      ELITE  TEAM CUTRALCO  - B             9:53 

  85     145 10145877573  LLANCAFIL SALAS,Igna ELITE  CLUB CICLISTA ÑIELOL           9:53 

  86     105 4946         VICTORIO,Alex        ELITE  PROXIRED - BICHARACOS          9:53 

  87       2 4929         AROS,Sebastian       ELITE  JC COMPETICION                 9:53 

  88      14 4953         RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  SUPER 8                        9:53 

  89       8 4759         MACAYA,Patricio Mart ELITE  SUPER 8                        9:53 

  90      47 3236         MANCINO,Andres       ELITE  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP      9:53 

  91     140 4805         MARTINEZ,Hugo        ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS         9:53 

  92       9 4724         MUÑOZ,Luciano Alfred ELITE  SUPER 8                        9:53 

  93      66 4749         RODRIGUEZ,Braian     ELITE  COPLA TEAM                     9:53 

  94     103 4932         OBREQUE,Gabriel      ELITE  PROXIRED - BICHARACOS          9:53 

  95     155 4978         LEIVA,Jose Matias    ELITE  LOS AMIGOS                     9:53 

  96      30 879          LARRAZ SIRIS,Mariano ELITE  ASPEN                          9:53 

  97      35 740          VIVAS,Federico       ELITE  SAT                            9:53 

  98     184 3335         PRAIZ,Maximiliano    ELITE  BYM JC COMPETICION             9:53 

  99     176 4876         GODOY,Oscar          ELITE  METALTEJ - JM BIKES            9:53 

 100      98 4808         GUTIERREZ,Fernando   ELITE  ARIAS TEAM CL&CL               9:53 

 101     109 4877         FRATTINI,Fernando    ELITE  TEAM CUTRALCO  - B            12:18 

 

 Corredores clasificados : 101 

 

 

 Clasificación de : LOCAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 ARG20051107  ZALAZAR,Leandro      SUB23 TRAN NORTE CARN EL RUSITO   02:04:52 

   2     123 ARG19740919  MARTIN,Gustavo Anton ELITE SOLORZA COMPETICION             mt.  

   3     164 ARG19730903  ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE TRANSPORTE NORTE                mt.  

   4     142 ARG19841105  BELMAR,Damian        ELITE ROD EL`ENA BICHARRACOS          mt.  

   5      22 ARG19800525  REYES,Pablo          ELITE ALLEN PRO                       mt.  

   6     178 ARG19970306  NAHUELFIL,Facundo    ELITE METALTEJ - JM BIKES               38 

   7      18 ARG19941130  ESPINOZA,Jose Federi ELITE ALLEN PRO                         59 

   8     143 ARG19960424  GANGAS,Brando Ismael ELITE ROD EL`ENA BICHARRACOS          1:20 

   9      24 ARG19821020  SAULI,Enzo           ELITE ALLEN PRO                       2:40 

  10     139 ARG19770907  BENAVIDEZ,Marcelo    ELITE ROD EL`ENA BICHARRACOS          9:49 

  11      19 ARG19900620  PARRA,Carlos Dionisi ELITE ALLEN PRO                       9:49 

  12     141 ARG20010207  ARIAS VILA,Santiago  SUB23 ROD EL`ENA BICHARRACOS          9:49 

  13     105 ARG19991226  VICTORIO,Alex        ELITE PROXIRED - BICHARACOS           9:49 

  14       2 ARG19800322  AROS,Sebastian       ELITE JC COMPETICION                  9:49 

  15     140 ARG19781009  MARTINEZ,Hugo        ELITE ROD EL`ENA BICHARRACOS          9:49 

  16       9 ARG19950521  MUÑOZ,Luciano Alfred ELITE SUPER 8                         9:49 



 Clasificación de : LOCAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  17     103 ARG19820309  OBREQUE,Gabriel      ELITE PROXIRED - BICHARACOS           9:49 

  18      98 ARG19911116  GUTIERREZ,Fernando   ELITE ARIAS TEAM CL&CL                9:49 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80 EDICION VUELTA AL VALLE                                              

 

 Después de  : 5  Etapa : 5 ETAPA ISMAEL ABDO - MILITON GENOVA                               

 Fecha       : 03/12/23 

 

 Distancia acumulada : 429  Kms - Promed : 46,15 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   37         1149  VALENZUELA,Diego Gaston ELITE  SAT                           09:17:53       

    2.-    4          650  QUILCI,Alejandro        ELITE  JC COMPETICION               a      23 

    3.-   20         2365  OROCITO,Franco          ELITE  ALLEN PRO                    a      59 

    4.-   71  10113650133  MORALES,Samuel          ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a    1:21 

    5.-   83          610  FREDES,Sergio           ELITE  CITY BIKES MIAMI             a    1:46 

    6.-   42          734  FORMIGO,Lucio           SUB23  SAT                          a    1:48 

    7.-   56          550  GADAY OROZCO,Lucas      ELITE  TIZIANO COMPETICION          a    1:57 

    8.-   23         3643  FLORES,Jesus Daniel     ELITE  ALLEN PRO                    a    2:21 

    9.-  182         4834  VILUGRON,Nelson Matias  ELITE  BYM JC COMPETICION           a    2:25 

   10.-  121         4691  SOLORZA,Marco           ELITE  SOLORZA COMPETICION          a    2:44 

   11.-    1          526  TIVANI,Matias Gerardo   ELITE  JC COMPETICION               a    2:50 

   12.-  124         4483  KIJUTO,Martin Sebastian ELITE  SOLORZA COMPETICION          a    3:00 

   13.-  160         2647  SILVA,Martin            SUB23  TEAM CUTRAL CO A             a    3:01 

   14.-   17         4807  VALENTINI,Gerardo       ELITE  ALLEN PRO                    a    3:07 

   15.-   22         4799  REYES,Pablo             ELITE  ALLEN PRO                    a    3:07 

   16.-  185         2055  TADDEO,Mariano Ariel    ELITE  BYM JC COMPETICION           a    3:08 

   17.-    3          541  VELARDEZ,Leandro Javier ELITE  JC COMPETICION               a    3:49 

   18.-   57         4829  PEREZ,Emiliano Leonel   ELITE  TIZIANO COMPETICION          a    3:51 

   19.-  162         4585  MUÑOZ,Santiago          ELITE  TEAM CUTRAL CO A             a    3:51 

   20.-   36          941  ALBORZEN,Elvio          ELITE  SAT                          a    3:55 

   21.-  183         2319  PRIARIO,Maximiliano     ELITE  BYM JC COMPETICION           a    4:04 

   22.-   76  10085424700  ALONZO,Agustin          ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a    4:26 

   23.-   69  10014106107  ANCHIERI,Pablo          ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a    4:45 

   24.-   32         2839  NAVAS,Diego             ELITE  ASPEN                        a    4:46 

   25.-   73  10008698052  TRILLINI,Sebastian      ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a    4:59 

   26.-  122         4690  SOLORZA,Juan            ELITE  SOLORZA COMPETICION          a    5:01 

   27.-   53         2584  CALFIN,Gonzalo Damian   ELITE  TIZIANO COMPETICION          a    5:03 

   28.-  159         3204  LYARDET,Gonzalo Nahuel  SUB23  TEAM CUTRAL CO A             a    5:17 

   29.-  158         2637  GAMBOA,Lionel           ELITE  TEAM CUTRAL CO A             a    5:39 

   30.-   51          407  BRUN,William            SUB23  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP    a    5:49 

   31.-   21         4910  DORHMANN,German         ELITE  ALLEN PRO                    a    5:56 

   32.-    5         2053  CARDOSO,Marcelo Omar    ELITE  JC COMPETICION               a    5:59 

   33.-   39         1198  BENEDETTO,Nicolas       ELITE  SAT                          a    5:59 

   34.-   84         1304  SUAREZ,Agustin          ELITE  CITY BIKES MIAMI             a    6:00 

   35.-   70  10004436924  YANES,Emanuel           ELITE  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a    6:04 

   36.-   58         1745  FERNANDEZ EROSATARBE,Ge ELITE  TIZIANO COMPETICION          a    6:07 

   37.-  135  10090680432  MIRANDA FIGUEROA,Gonzal ELITE  PEDAL CLUB ESCUELA TENO      a    6:21 

   38.-   18         4858  ESPINOZA,Jose Federico  ELITE  ALLEN PRO                    a    6:39 

   39.-  180         4949  SEPULVEDA,Gabriel       ELITE  METALTEJ - JM BIKES          a    6:48 

   40.-   33         1479  EXPOSITO,Aldo           ELITE  ASPEN                        a    6:52 

   41.-   54         4732  MAZZANTI,Guillermo Agus ELITE  TIZIANO COMPETICION          a    7:03 

   42.-  134  10050677531  BRAVO MANSILLA,Edison   ELITE  PEDAL CLUB ESCUELA TENO      a    7:21 

   43.-  125         4909  VILLEGAS,Carlos Leandro ELITE  SOLORZA COMPETICION          a    7:46 

   44.-   79         1032  GLADICH,Thiago          ELITE  CITY BIKES MIAMI             a    7:59 

   45.-  143         4710  GANGAS,Brando Ismael    ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a    8:27 

   46.-   77          697  BAZZI,Facundo Lionel    ELITE  CITY BIKES MIAMI             a    8:29 

   47.-  136  10060098150  SILVA LERMADA,Benjamin  SUB23  PEDAL CLUB ESCUELA TENO      a    9:04 

   48.-   78         1306  GARIBOLDI,Adrian Silvio ELITE  CITY BIKES MIAMI             a    9:17 

   49.-   38         1150  MARTINEZ,Agustin        ELITE  SAT                          a   10:03 

   50.-   60          679  RAMOS,Ruben Gabriel     ELITE  TIZIANO COMPETICION          a   11:35 

   51.-    6         1086  SOSA,Juan Cruz          ELITE  JC COMPETICION               a   12:07 

   52.-  172         2454  ZALAZAR,Leandro         SUB23  TRAN NORTE CARN EL RUSITO    a   12:10 

   53.-   74  10090757527  MASCARAÑAS,Mateo        SUB23  CLUB NAUT BOCA DE CUFRE      a   12:36 

   54.-  146  10080271423  ÑANCULEF AILLIÑIR,Rupay SUB23  CLUB CICLISTA ÑIELOL         a   12:43 

   55.-   86         4860  CARREÑO,Fernando        ELITE  ALDO OPAZO COMPETICION       a   14:06 

   56.-  184         3335  PRAIZ,Maximiliano       ELITE  BYM JC COMPETICION           a   15:05 

   57.-   96         4867  QUIJADA,Pablo           ELITE  ARIAS TEAM CL&CL             a   15:44 



 Clasificación de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-  140         4805  MARTINEZ,Hugo           ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   16:43 

   59.-   81        77023  D`AQUILA,Nahuel         ELITE  CITY BIKES MIAMI             a   17:08 

   60.-   93         4800  ARIAS,Alejandro         ELITE  ARIAS TEAM CL&CL             a   17:20 

   61.-  123         4847  MARTIN,Gustavo Antonio  ELITE  SOLORZA COMPETICION          a   17:48 

   62.-  142         4851  BELMAR,Damian           ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   17:48 

   63.-  178         4889  NAHUELFIL,Facundo       ELITE  METALTEJ - JM BIKES          a   17:51 

   64.-  106         4354  VANACLOY,Emiliano       SUB23  PROXIRED - BICHARACOS        a   18:26 

   65.-   64         4754  CHAMBERS,Lucas          ELITE  COPLA TEAM                   a   18:32 

   66.-  164         4904  ZALAZAR PALACIOS,Pablo  ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   19:10 

   67.-  166         9505  TEJEDA,Juan             ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   19:10 

   68.-  168         4993  GUARDA,Mauricio         ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   19:14 

   69.-   24         4974  SAULI,Enzo              ELITE  ALLEN PRO                    a   21:06 

   70.-  113         4920  PEREYRA,Diego           ELITE  TEAM CUTRALCO  - B           a   22:39 

   71.-   29          890  ROLDAN,Cristian         ELITE  ASPEN                        a   23:45 

   72.-  112         4990  PEREYRA,Gonzalo         ELITE  TEAM CUTRALCO  - B           a   24:31 

   73.-   43         4658  CADER,Davo              ELITE  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP    a   25:01 

   74.-   19         4856  PARRA,Carlos Dionisio   ELITE  ALLEN PRO                    a   25:36 

   75.-  161         3827  CONTRERAS,Tomas         SUB23  TEAM CUTRAL CO A             a   25:41 

   76.-  175         4984  GUEVARA,Raul            ELITE  METALTEJ - JM BIKES          a   26:36 

   77.-  148  10008937320  GENOVA SOTO,Bruno Crist ELITE  CLUB CICLISTA ÑIELOL         a   27:17 

   78.-    2         4929  AROS,Sebastian          ELITE  JC COMPETICION               a   28:34 

   79.-   62         4775  CONFALONIERI,Ezequiel   ELITE  COPLA TEAM                   a   28:46 

   80.-  103         4932  OBREQUE,Gabriel         ELITE  PROXIRED - BICHARACOS        a   30:17 

   81.-   30          879  LARRAZ SIRIS,Mariano Ma ELITE  ASPEN                        a   31:42 

   82.-  139         4736  BENAVIDEZ,Marcelo       ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   32:39 

   83.-    9         4724  MUÑOZ,Luciano Alfredo   ELITE  SUPER 8                      a   33:34 

   84.-  105         4946  VICTORIO,Alex           ELITE  PROXIRED - BICHARACOS        a   33:58 

   85.-  176         4876  GODOY,Oscar             ELITE  METALTEJ - JM BIKES          a   34:41 

   86.-   14         4953  RODRIGUEZ,Juan Pablo    ELITE  SUPER 8                      a   37:05 

   87.-   47         3236  MANCINO,Andres          ELITE  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP    a   37:23 

   88.-   67         4744  CECCHI,Gustavo          ELITE  COPLA TEAM                   a   38:09 

   89.-    8         4759  MACAYA,Patricio Martin  ELITE  SUPER 8                      a   38:12 

   90.-   35          740  VIVAS,Federico          ELITE  SAT                          a   38:13 

   91.-  116         4960  VOMMARO,Pablo Adrian    ELITE  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   38:46 

   92.-  167         4912  KOLMAN,Victor           ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   39:17 

   93.-  141         4875  ARIAS VILA,Santiago     SUB23  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   39:20 

   94.-   44         3378  FERNANDEZ,Aron          SUB23  ESTRELLA ROJA - SOLAR TAP    a   39:58 

   95.-  107         4824  CAMPOS,Norberto Nicanor ELITE  TEAM CUTRALCO  - B           a   40:21 

   96.-  155         4978  LEIVA,Jose Matias       ELITE  LOS AMIGOS                   a   40:48 

   97.-   66         4749  RODRIGUEZ,Braian        ELITE  COPLA TEAM                   a   41:22 

   98.-  145  10145877573  LLANCAFIL SALAS,Ignacio ELITE  CLUB CICLISTA ÑIELOL         a   41:58 

   99.-  111         4722  MORO,Aldo Alexander     ELITE  TEAM CUTRALCO  - B           a   42:08 

  100.-   98         4808  GUTIERREZ,Fernando      ELITE  ARIAS TEAM CL&CL             a   42:16 

  101.-  109         4877  FRATTINI,Fernando       ELITE  TEAM CUTRALCO  - B           a   43:07 

 

 

 Clasificación de : LOCAL                                              

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   22         4799  REYES,Pablo             ELITE  ALLEN PRO                     09:21:00       

    2.-   18         4858  ESPINOZA,Jose Federico  ELITE  ALLEN PRO                    a    3:32 

    3.-  143         4710  GANGAS,Brando Ismael    ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a    5:20 

    4.-  172         2454  ZALAZAR,Leandro         SUB23  TRAN NORTE CARN EL RUSITO    a    9:03 

    5.-  140         4805  MARTINEZ,Hugo           ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   13:36 

    6.-  123         4847  MARTIN,Gustavo Antonio  ELITE  SOLORZA COMPETICION          a   14:41 

    7.-  142         4851  BELMAR,Damian           ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   14:41 

    8.-  178         4889  NAHUELFIL,Facundo       ELITE  METALTEJ - JM BIKES          a   14:44 

    9.-  164         4904  ZALAZAR PALACIOS,Pablo  ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   16:03 

   10.-   24         4974  SAULI,Enzo              ELITE  ALLEN PRO                    a   17:59 

   11.-   19         4856  PARRA,Carlos Dionisio   ELITE  ALLEN PRO                    a   22:29 

   12.-    2         4929  AROS,Sebastian          ELITE  JC COMPETICION               a   25:27 

   13.-  103         4932  OBREQUE,Gabriel         ELITE  PROXIRED - BICHARACOS        a   27:10 

   14.-  139         4736  BENAVIDEZ,Marcelo       ELITE  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   29:32 



 Clasificación de : LOCAL                                              

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   15.-    9         4724  MUÑOZ,Luciano Alfredo   ELITE  SUPER 8                      a   30:27 

   16.-  105         4946  VICTORIO,Alex           ELITE  PROXIRED - BICHARACOS        a   30:51 

   17.-  141         4875  ARIAS VILA,Santiago     SUB23  ROD EL`ENA BICHARRACOS       a   36:13 

   18.-   98         4808  GUTIERREZ,Fernando      ELITE  ARIAS TEAM CL&CL             a   39:09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORME COLEGIO DE COMISARIOS. 
 

 

ARTICULO 2.12.007.4.7.1 

 
Abrigo tras un vehiculo o tomar etela de un vehiculo. San cion 20 segundos. 

 

Corredor dorsal: 

143 GANGAS, Brando 


